
UCHWAŁA NR XLVII/ 247 /2014
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. Nr 78, poz. 483 ze zmianami w 2006r. Dz.U. Nr 200, poz. 3 ze zmianami w 2006r. Dz.U. Nr 200, poz. 1471, 
w 2009r. Dz.U. Nr 114, poz. 946) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianą w 2013r. poz. 645, poz. 1318; w 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Zwierzyn przyjętym uchwałą Nr XLVI/242/2014 z dnia 27 sierpnia 2014r. dokonuje 
się następujących zmian:

1. W §17 skreśla sie ust.3 i 4.

2. W §39 ust. 1 zmienia się treść i nadaje mu się brzmienie:

„Sprawozdanie o jakim mowa w § 38 pkt 4 składa Wójt lub inna przez niego wskazana osoba”.”.

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwły nr  XLVI/242/2014 z dnia 27 sierpnia 2014r. pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Stefania Sierocińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2014 r.

Poz. 1728


		2014-10-01T10:43:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




